MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS REGISTROCÂMPUS REGISTRO

PORTARIA Nº 78/2023 - DRG/RGT/IFSP DE 1 DE JUNHO DE 2023PORTARIA Nº 78/2023 - DRG/RGT/IFSP DE 1 DE JUNHO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS REGISTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela
PORTARIA Nº 2.393 DE 8 DE ABRIL DE 2021 e PORTARIA Nº 3.903 DE 04 DE NOVEMBRO DE
2015, RESOLVE:

Art. 1º - ALTERARALTERAR, em parte, a PORTARIA Nº 15/2023 - DRG/RGT/IFSP DE 27 DE
FEVEREIRO DE 2023, referente ao COMITÊ DE PESQUISA DO CÂMPUS REGISTRO (COMPESQ).

Art. 2º - DISPENSARDISPENSAR a servidora Amanda Machado dos Santos Duarte do referido
comitê.

Art. 3º - O comitê passará a ser composto conforme segue:

Membro STATUS Área

Prof. Dra. Michelle de Oliveira Parreira
Ruwer Presidente Coordenadora-CPI

Técnica Adm. Maria José Soareas da Silva Secretaria Adm da CPI

Prof. Dr. Rodrigo Andrade da Cruz Titular Ciências Biológicas e da Saúde

Profa. Dra. Fernanda Cristina dos Santos
Tiberio Suplente Ciências Biológicas e da Saúde

Profa. Dra. Paula Larangeira Garcia
Martins Titular Ciências Exatas

Prof. Me. Douglas Daniel Suplente Ciências Exatas

Profa. Letícia Rosa Marques Titular
Ciências Humanas, Linguística,
Letras e Artes

Prof. Dr. Ricardo Sorgon Pires Suplente
Ciências Humanas, Linguística,
Letras e Artes

	Documento assinado eletronicamente por: